ninum de Coleclo et Nicolinum de Vida

lengo.

105. - 1309, z'ul. 19, VI], Cremonae super

palatz'o wctcn' in consz'lz'0 gen. Cam

mum's.

Consilium potestas capitaneus consules

et antiani constituunt tubatorem sindìcum

ad faciendum datum, per sex annos, Petro

Iacomo de Zichig‘nonibus et Cresino eius

fratri, et Graciolo de Crasso, Zaneto de

Portiolo et sociis de domibus et statio

nibus, in vicinia maiorì piscariae, prope

plateam et palatium Comunis, quae fuc«

runt Advocatorum et Lioncini de Rubeis,

causa 150 libr. imp. mutuo acceptarum a

Comuni.

id. id.

Consilium constituit eumdcm sindicum

ad faciendum datum, per sex annos,

praedictis fratribus de Zichignonibus,

Graciolo de Tansa et sociis, de aliis do

mibus in vicinia maiori piscariae, cohae

rentibus platea Comunis et via.

106. - 1 309,

107. - 1309, z'ul. 26, VI], Cremonac suj>cr

palatio veteri.

Instrumenta duo venditionis praedicta

rum domorum.

108. -_ 1309, aug. 7, VI], Cremonac. D, 81.

Summa quam Sandonìus de Lalora re

cipit in denarìis numeratis et in com

pensis factis pro parte ei contingenti per

totum mensem iulii est de 45 libris et 10

soldis et 7 don. imper.

(V. a. 1309. febr. 20).

109. - 1309, sqfit. 24, VIII, Cremonae.

Inventarium bonorum Boxelinì filìi D.

Grigorii de Summo, factum a Manglarino
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de Talgate, qui datus fuit eidem Boxe

lino tamquam tutor a Faciolo de Barbata,

consule iusticiae Portae Pertuxii, cum

pater eius sit banitus comunis Cremonae.

Si nota l’ottava parte pro indiviso 1° di un po

dere con 3 case in Sommo, di 8 pertiche. 2' di un

podere con case, di 4 ìugerì in Polesine San Vito,

3" dei diritti che Gregorio aveva nelle case di Lon

garo di Sommo, nella vicinia di San Leonardo,

4" di tutti i beni mobili ed immobili del detto Gre

gorio (1).

‘ no. -- 1309, oct. 30 , VIII, Cremonac.

D, 82.

Summa quam recepit in pecunia nu

merata Lanfrancus de Cappe pro parte

partis ei propriae contingentis pro men

sibus iulii, angusti et septembris est de

90 libris imper. et summa recepta in com

pensis factis de sale et mercadandiis, est

de 66 libris et sold. 3 et 1 den. Summa j

recepta a Sandonio_ de Lalora pro parte

partis propriae ipsi contingenti mensibus

angusti et septembrìs in pecunia. nume

rata et compensis est de libris 10 et sold.

4 et den. 2. '

(V. a. 1309, febr. 12, febr. 20 et aug. 7).

111. 1 309, 11071.

D, 85.

Recordatio quomodo dacia videlicet ga

bella tranversia a strata Robecchi supra

et inferius, dacium de lana et casco no

strano, tansa de Malfiastris, patucium

sbrivium et fornaticum plebatus Calzei,

praecepto abbatum gabellae incantata sunt

et data per 10 annos ,et pro 600 libris

Nicolino de Bonisbeccariis, Lanfranchino

de Raymondis et Nicolino de Cavaleriis.

17,

112. - 1309, dee. 16, VIII, Cremonae. D,

83.

Petrus de Lafera, procurator Lanfranchi‘

de Cappe, recipit a massariis gabellae 63

libras imper. quas compensavit in una

nave salis, et 4 libras et 19 soldos imper.

pro alìis compensis de parte ei contin

genti. Schenardus de Puyana de Mantua,

V[I], Cremonac. '

emptor a. Sandonio de Lalora de omnibus

suis iuribus, recipit 25 libras et 15 sold.

imper. Praedictus Petrus recipit alias 37

libras et 16 soldos imper. (V. a. 1309,

oct. 30).

113. - 1309, da. VIII, Cnvmmac. D, 84.

Consilium 15 sapientum super quae

stione dacii vini et fumi capitanei (V. a.

1309, sept. 8 et oct. 26): quod sententiae

et provisiones in favorcm gabellae de

beant inviolabiliter observari et emptores

habeant et debeant tantum habere 3 den.

de libra pro dono seu interesse.

Nomina sapientum: Egidiolus de Pipe

rariis, Carlinus de Madalbertis, Maninus

de Persico, Guillelmus de Segafenis, Ni

colinus de Cervis, Amadeus de Barezxel

lis, Bernardus de Cignono, Guarenzinus

de Michariis, Egidiolus de Alegris, Zo

haninus de Tinctis, Petrus de Gosalengo,

Iacominus de Pizenis, Rafagellus de Ron

cho, Zohaninus de Doxino, Zohaninus de

Casamalla.

114. _- 1309-10,(d66.7711171.) Cn‘mouae. D, 84.

Summa denariorum recepta a Petro de

Lafera, procuratore Lanfranchi de Cappo,

et Schenardo de Puianis in compensis fa

ctis ve1 pecunia numerata de introitibus

pontis Padi, a dee. 1309 usque ad totum

martium 1310 (V. a. 1309, dee. 16), sei

licet 38 sold. imp., et 2 den., et 30 libr.

imp., et 126 libr. imp., et 56 libr. imp.,

a Lanfranco, et 10 libr. imp et 25 libr.

imp., a Schenardo.

115. - 1310, (ima-fan.) Dal Vignati, C011.

Dipl. Laud. III, 473.

Litterae Petri Confanonerii de Lavil

lata, potestatis, Raynerii de Bergoyosis,

capitanei, consulum, antianorum, et con

silii Cremonae, ad Nicolinum domini q.

Mafei de Doxino potestatem et Comune,

Laudae, quibus exorant ne homines Pi

zeleonis impediantur quominus adducant

fruges a terris quas possident in curia

(1) Altri inventari dei beni dei Sommi sono iseguenti: 1308

(1309) 16 febbraio, VII, di Somìno Sommo; 1341, giugno 13;

IX, di Oprando Sommo; 1363 (1362 inc.), marzo 6. I. di Rai

3 8161. Star. VI (H. P. M. I]. Il.).

naldo Sommo; 1364 (1363 inc.), febbraio 13, H, di Ughiuo

l Sommo.
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Maley, ultra Abduam‘, et dicunt se para

tos esse ad rationem et pacta facienda

de discordiis inter homines Pizeleonis. die

strictus cremonensisl et homines Maley,

districtus laudensis.

116. - 1310, mari. 25, d. Avi'm'ona. Dal

Sommi - Picenardi, La famiglia Sommiy

25.

Clemens V episcopo Placentiae mandat

ut citet coram se Cinellum de Summo,

canonicum cremonensem, et Spinellum et

Anselmum eius fratres, clericos, qui pe

cuniae causa, Geraldum, abbatem mona

sterii S. Laurentii Cremonae, fecerant

occidi. et Abraham, successorem eius,

gravissimis iniuriis affecerant (x).

117. - 1310 ium 27, VIII, Cramonac. Dal

Bonaini, Acta Ilcnrici VI], 1, 23.

Gerardus Costantiensis et Syfridus Cu

riensis episcopi, aliique Henricì ambaxa

tores, potestati capitaneo clero et populo

de cremona de maiori consilio, proximum

nunciant imperatoris adventum et quae

ab eorum fide expectentur. Ad quae Cre

monenses respondent quod habere volunt

D. Papae consilium et sicut ei videbitur

ita se habebunt.

uS. - 1310, iun. VIII, Cremonac.

D, 86.

28,

Scenardus de Mantua recipit a massa

riis gabellae 2| libras pro mensibus aprilis

et madii (V. a. 1309, dcc. 16 et 1309-10).

1x9. - 1310, id. id. D, 87.

Procurator Lanfranchi de Cappo pro

mensibus aprilis et madii recipit libras

imp. 105.

xzo. - 1310, ium 30,

D, 88.

VIII, Cremonac.

Ghirardus de Gavaciis et Iuvanus de

Roncharolo et socii, massarii gabellae,

solvunt procuratori Lanfranchi de Cappo

5o libras imper. pro mense iunii.

m. - 1310. id. id. D, 89.

Massarii solvunt Scenardo de Mantua

‘ pro mense iunii io libras imper.

122. - 1310, VIII ct IX, Cremonae. D,

90.

Massarii -4- generales gabellae solvunt

‘ aug. 3, heredi Schenardi de Mantua xo

libras. Item sept. lo procuratori Lanfran

1 chi de Cappo go libras. Item Sandonio

de Lalora lo libras imper. Item aug. 8

Guilielmo et Iacomo et heredi quondam

Marsilii de cavalcabobus de introitibus

pontis Doxoli, de mense iulii praeteriti,

so libras imper. Item sept. zg-Guillielmo

et Iacomo praedictis de denariis pontis

Doxoli de mense aug. et sept. 5g libras.

Item 29 sept. procuratori Lanfranchi de

Cappo 53 libras et 4 sold. imper.

123. -- 1310, sept. 1-9, VIII, Crcmonae, super

palatio veteri in comu gcn. communia

Consilium, ex forma statuti populi et

consilii sapientum. statuit quod ad recu

perandum relevandum et infortiendum